
 
 

MedarcaBox 
Digitalizovaná skříňka 

na léky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P řeh l edný  
a  i n t e l i g en tn í  

 
 

MedarcaBox je administrátorský 
nástroj pro kontrolu 

a sledovatelnost. Přihlášení proběhne 
pomocí mobilního telefonu přes 

jedinečný QR kód na každé skříňce. 
 

Digitální delegování, oddělený box 
pro narkotika a úplná sledovatelnost 

posouvají bezpečnost ve 
zdravotnictví na zcela novou úroveň. 

 
 
 
 
 

 
 

 

  



 

 
MODULÁRNOST 

Plně digitalizované skříňky původně vyvinuté pro zdravotnický personál, které zvyšují bezpečnost pacientů ve 

zdravotnictví. Inteligentní funkce ve skříňkách usnadňují personálu management léků. Největší výhoda však je, že se boxy 

nemusí využít ke svému primárnímu způsobu určení – management léků, ale k uskladnění a sledování čehokoli, co 

potřebujete mít pod kontrolou – osobní věci, elektronická zařízení, drahé pracovní pomůcky a jiné. 

 

ADMINISTRACE 

Skříňky máte vždy pod kontrolou díky jednoduchému nástroji pro SW správu a management uživatelů. Mobilní aplikace 

slouží k zajištění plné kontroly a sledovatelnosti a umíte ji využít ik otevírání skříněk. 

 

KONSTRUKCE 

 Svařovaný ocelový plech 1.0 mm, dvakrát přeložený v rozích pro zvýšenou stabilitu. 

 Vyztužené a připevněné sklopné řešení. 

 Zesílená ochrana proti vloupání. 

 Povrch s práškovým nástřikem. 

 

VYBAVENÍ 

2 police, výškově nastavitelné v 8 úrovních. 

 

VOLNITELNÉ 

 Digitální lékárnička na narkotika s inteligentním uchycením. 

 Digitální přídavná skříňka, rozšíření úložného prostoru. 

 

PŘÍSTUP 

 Bluetooth + QR kód. 

 Inteligentní přihrádka na pořadač (seznam léků). 

 Inteligentní výklopná odlehčovací police, která šetří místo. 

 Úchytky pro přenášení skříně. 

 

Cloudový nástroj pro správu 

Správa přístupu zaměstnanců - Kdo může otevírat/zavírat skříňky. Správa jednotlivých skříněk a management jejich 

uživatelů. 

 

Mobilní aplikace 

Otevírání – zavírání skříněk. Připojení v reálném čase k činnostem zaměstnanců a nástroji správce. 

 

Jedinečná identita 

Jedna skříňka na pacienta - přihlášení pomocí mobilního telefonu přes jedinečný QR kód na každé skříňce. 

 

SPECIFIKACE ROZMĚRŮ 

 

Model Šířka( mm) Výška (mm) Hloubka (mm) Hmotnost (kg) 

 Základní skříňla 350 450 250 9 

Škříňka na narkotika (malá) 170 120 180 0,8 

Přídavná skříňka (stredná) 350 120 250 1,9 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Na Hřebenech II 1718/10 | 140 00 Praha 4| Česká republika | Mail: qex@qexcz.cz 

 

 

 

 


